
MINISTERUL EDUCAŢIEI  
INSPECTORATUL ŞCOLAR AL MUNICIPIULUI BUCUREŞTI 

ŞCOALA GIMNAZIALĂ SFÂNTUL NICOLAE 
STR. LAINICI, NR. 4-8, BUCUREŞTI 

TEL/FAX. 0212241846;e-mail: scoala175@yahoo.com 

       

HOTĂRÂREA  NR. 4/28.09.2023 

Consiliul de Administrație al Școlii Gimnaziale “Sf. Nicolae”, întrunit în ședința din 

28.09.2023, 

 In conformitate cu:    

- Ordinul ME nr. 6223/2023 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare şi funcţionare a 

consiliilor de administraţie din unităţile de învăţământ preuniversitar, 

- Regulamentului-cadru de organizare şi funcţionare a unităţilor de învăţământ preuniversitar, 

aprobat prin ordin al ministrului educației, 

- adresa ISMB nr. 23474/58/11.09.2023 privind numărul de membri ai Consiliului de Administrație, 

- hotărârea Consiliului Profesoral, întrunit în data de 18.09.2023, conform procesului verbal 

- adresa Primăriei Sectorului 1 nr. K 2941/11.10.2022  

- hotărârea reprezentanților comitetelor reprezentative ale claselor întrunite în ședința pe școală  

- PV al CA din 28.09.2023 

HOTĂRĂȘTE: 

Art.1. Se validează/ aprobă propunerile pentru alegerea Consiliului de Administraţie  în anul școlar 2023-2024, 

în urma intrării în vigoare a Ordinul ME nr. 6223/2023 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de 

organizare şi funcţionare a consiliilor de administraţie din unităţile de învăţământ preuniversitar,  în 

următoarea componență: 

Președinte: CIONTESCU MARIAN - director 

Membrii: 

- MÎINEA CRISTINA – director adjunct 

- COZMAN GABRIELA – repr. cadre didactice 

- CRISTACHE ILEANA – repr. cadre didactice 

-     RIZESCU MĂDĂLINA – repr. auxiliar 

- FILIP SERGIU - repr.al Primarului sectorului 1 

- STANCU NICOLETA – repr. Consiliul Local al sectorului 1 

- FABIAN MIHAI ALEXANDRU – repr. Consiliul Local al sectorului 1 

- CROITORU FLORIN – repr. al părinților 

- JOIȚA IOANA – repr. al părinților 

Art. 2. Se aprobă/ validează numirea d-nei Roșiu Mădălina – informatician, ca secretar al Consiliului 

de Administrație, începând cu data de 28.09.2023. 

Președinte: CIONTESCU MARIAN - director 

Membrii: 

- MÎINEA CRISTINA – director adjunct 

- COZMAN GABRIELA – repr. cadre didactice 

- CRISTACHE ILEANA – repr. cadre didactice 

-     RIZESCU MĂDĂLINA – repr. auxiliar 

- FILIP SERGIU - repr.al Primarului sectorului 1 

- STANCU NICOLETA – repr. Consiliul Local al sectorului 1 

- FABIAN MIHAI ALEXANDRU – repr. Consiliul Local al sectorului 1 

- CROITORU FLORIN – repr. al părinților 

- JOIȚA IOANA – repr. al părinților 

 

Secretar Consiliul de Administrație,  

Roșiu Mădălina 

mailto:scoala175@yahoo.com

